
Győr Megyei Jogú Város
2017.  évi költségvetése 1. melléklet

 a .../2017.(II. ... .) önkormányzati rendelethez

(adatok Ft-ban)

Győr Megyei Jogú Város
2017. évi költségvetésének összevont (konszolidált) bevételei és kiadásai

Eredeti
e l ő i r á n y z a t

kiadás bevétel

INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN:

le: intézményeknek adott támogatás

Korrigált intézmények összesen:

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN:

le: intézményeknek adott támogatás

Korrigált önkormányzat összesen:

VÁROS MINDÖSSZESEN:

21.996.308.202

21.996.308.202

51.433.653.936

-18.249.332.406

33.184.321.530

55.180.629.732

21.996.308.202

-18.249.332.406

3.746.975.796

51.433.653.936

51.433.653.936

55.180.629.732


